
入札結果一覧（令和４年１０月２４日執行）

期間：令和4年10月25日～ 令和5年1月31日

1 場所：守谷市薬師台地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）中村建設 2,050,000 落札

（株）坂巻兄弟建設 辞退  

（株）施工監理 3,500,000  

期間：令和4年10月25日～ 令和5年2月28日

2

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）舘野設備工業 7,050,000 落札

（有）坂設備工業所 7,160,000  

期間：令和4年10月25日～ 令和5年2月15日

3

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）坂設備工業所 2,690,000 落札

期間：令和4年10月25日～ 令和5年3月17日

4

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）施工監理 辞退  

（有）イイジマ電気 辞退  

マツタ電気（株） 8,800,000 落札

弘和電気工業（株） 辞退  

（株）文道電気 辞退  

（有）渡海電気 辞退  

（有）福田電子 8,860,000  

期間：令和4年10月25日～ 令和5年3月31日

5

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

令和建設（株） 42,500,000  

オオシン（株） 40,800,000 落札

（株）商元 41,000,000  

常陸建設工業（株） 42,150,000  

（有）須賀緑化土木 辞退  

（株）日田建設工業 42,300,000  

令和４年度道路照明灯改修工事（その２） 場所：守谷市内

令和４年度　大井沢小学校バルコニー手摺壁撤去工事

令和４年度守谷市役所庁舎トイレ自動水栓他改修工事 場所：守谷市役所

令和４年度守谷中央図書館トイレ自動水栓他改修工事 場所：中央図書館

令和４年度国補みずき野大日線整備工事 場所：守谷市本町地内

1



入札結果一覧（令和４年１０月２４日執行）

期間：令和4年10月25日～ 令和5年3月31日

6

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）パスコ 12,755,000  

（株）オリエンタルコンサルタンツ 13,500,000  

日本工営（株） 辞退  

（株）トーニチコンサルタント 13,500,000  

（株）長大 9,990,000  

（株）日本インシーク 9,980,000 落札

令和４年度西口大柏線測量設計業務 場所：守谷市百合ケ丘地内

2


